
Příloha č. 2 - Seznam žadatelů v rámci DT č. 2 – Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje

Název akce/projektu Bodové hodnocení

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 
účel

návrh

Střední lesnická škola, 

Hranice, Jurikova 588

Jurikova 588

Hranice

75301

Spolupráce SLŠ Hranice s Lesnicko-

mechanizační školou z Kostromi v Ruské 

federaci 3/17

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 61986038

 B.Ú. 

Účelem projektu je příprava, zajištění a 

realizace programu pro delegaci ze Střední 

lesnické a mechanizační školy z Kostromi v 

Rusku. Cílem je rozvíjet spolupráci s touto 

školou. 

1

Dotace bude použita na:

dopravu z a na letiště, dopravu v rámci 

programu, vstupné, stravu. 

7/17

International Police 

Association (IPA), Sekce 

ČR, z.s, Územní skupina 

č.221 JESENÍK

Moravská 780/4

Jeseník

79014

SPORTEM PROTI KRIMINALITĚ

5/17

Okres Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO 70968250

 B.Ú. 

Jádrem budou společné česko-polské 

sportovní a volnočasové aktivity spojené s 

myšlenkou předávání informací, 

vyměňováním poznatků a zkušeností v rámci 

vyšetřování a předcházení trestné činnosti 

páchané v příhraniční oblasti Olomouckého 

kraje a Opolského vojvodství jak pachateli s 

českou, tak i polskou státní příslušností. 

2

Dotace bude použita na:pronájem  

sportoviště a  prostor pro seminář, ceny do 

soutěží, občerstvení, vstupy, příp. nákup 

triček  s logem Ol.kraje a názvem akce a další 

náklady spojené s realizací projektu.

12/17

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Křížkovského 511/8

Olomouc

77900

Proměny občanské společnosti v zemích 

Visegrádu po roce 1989 - politika, 

ekonomika, migrace 6/17

Termín 
vyúčtování 

dotace

A B

Celkem Návrh

Poř. 
číslo

Žadatel

Celkové 
předpokládané výdaje 

realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

9 98 000,00 Kč 49 000,00 Kč 30.9.2017 170 185 185 540 45 000,00 Kč

1 40 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2017 155 180 180 515 30 000,00 Kč

Schválení poskytnutí 

dotace v kompetenci 

Rady Olomouckého 

kraje

Rady Olomouckého 

kraje

Rady Olomouckého 

kraje

Schváleno:

Usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/4/60/2017 ze dne 24. 4. 2017.

Usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/12/5/2017 ze dne 27. 3. 2017.



Příloha č. 2 - Seznam žadatelů v rámci DT č. 2 – Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje

Okres Olomouc

Právní forma

Vysoká škola

IČO 61989592

 B.Ú. 

Cílem projektu je uspořádání mezinárodní 

vědecké konference a XXIV. ročníku Letní 

školy výchovy k občanství, demokracii a 

evropanství zaměřené primárně na učitele 

dějepisu, občanské nauky a základů 

společenských věd na základních a středních 

školách.  

3

Dotace bude použita na:částečnou úhradu 

vydání časopisu Civilia, pořízení 

kancelářského materiálu, ubytování 3 

zahraničních lektorů z univerzit v Opolí a 

Pécsi, náklady na dopravu.

12/17

CARITAS - Vyšší odborná 

škola sociální Olomouc

nám. Republiky 422/3

Olomouc

77900

Společně k dobré sociální praxi

1/17

Okres Olomouc 

Právní forma

Školská právnická osoba

IČO 64627233

 B.Ú. 

Cílem tohoto projektu je pokračovat a 

rozšířit zahájenou spolupráci s vysokými 

školami a poskytovateli sociálních služeb v 

regionu GRADD (USA) v oblasti vzdělávání a 

dobré praxe. Dílčí cíle tvoří rozšíření a 

4

Dotace bude použita na:úhradu části 

nákladů na organizaci a realizaci studijní 
12/17

Spolek HATASPO

Bezejmená 140

Dub nad Moravou

78375

"Zachraňujme společně!" - výměnný pobyt 

dětí a mládeže

7/17

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek 

IČO 05371635

 B.Ú. 

Projekt představuje první část výměnného 

pobytu dětí a mládeže u jezera Turawa u 

Opole. Hlavní náplní programu výměnného 

pobytu bude trénování mezinárodních 

disciplín v hasičském sportu požární útok 

5

Dotace bude použita na:úhradu autobusové 

dopravy, stravy a vstupného pro účastníky 
8/17

Městské kulturní 

středisko Javorník

Nádražní 160

Javorník

79070

"S muzikou boříme hranice"

9/17

8 230 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.12.2017 165 170 170 505 40 000,00 Kč

26 113 000,00 Kč 56 000,00 Kč 31.12.2017 160 170 170 500 40 000,00 Kč

19 550 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.10.2017 145 165 155 465 30 000,00 Kč

Rady Olomouckého 

kraje

Rady Olomouckého 

kraje

Zastupitelstva 

Olomouckého kraje

Schváleno:

Usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/4/60/2017 ze dne 24. 4. 2017.

Usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/12/5/2017 ze dne 27. 3. 2017.



Příloha č. 2 - Seznam žadatelů v rámci DT č. 2 – Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje

Okres Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 64095541

 B.Ú. 

Cílem tohoto projektu je navázání nových 

kontaktů a rozšíření stávající spolupráce s 

přihraničními polskými městy. Tento projekt, 

jehož cílem je setkání občanů nejen z ČR, ale 

také z blízkého Polska, napomůže k rozvoji 

6

Dotace bude použita na:honorář českých a 

polských kapel, zajištění ozvučení.
9/17

Baletní studio při 

Moravském divadle 

Olomouc, z. s.

tř. Svobody 432/33

Olomouc

Spolupráce s baletní školou a divadlem , 

Peking, Shangai

4/17

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 27014452

 B.Ú. 

V rámci projektu se bude baletní soubor z 

Číny účastnit mezinárodní soutěže 

(Olomouc, RCO, květen 2017) a jednoho 

dalšího vystoupení. Dále bude čínské 

delegaci představen Olomoucký kraj a jeho 

7

Dotace bude použita na:pronájmy 

sálů,dopravu a ubytování hostů, celodenní 
7/17

Rada seniorů České 

republiky, Krajská rada 

seniorů Olomouckého 

kraje - pobočný spolek

Jeremenkova 1191/40a

Spolupráce partnerských regionů očima 

seniorů - Opolské vojvodství

1/17

Okres Olomouc 

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 04577850

 B.Ú. 

Základní myšlenkou projektu je navázání 

spolupráce Krajské rady seniorů 

Olomouckého kraje s obdobnými 

organizacemi v partnerských regionech 

Olomouckého kraje.  Spolupráce bude 

8

Dotace bude použita na: cestovné, stravné, 

ubytování, propagační materiály, trofeje a 
6/17

Olomoucké barokní 

slavnosti z.s.

Koželužská 945/31

Olomouc

77900

Prezentace Olomouckých barokních 

slavností v Jižní Koreji

2/17

Okres Olomouc 

Právní forma

Spolek

IČO 05340535

 B.Ú. 

V rámci projektu bude realizována živá 

prezentace (kulturní i gastronomická) 

festivalu Olomoucké barokní slavnosti v Jižní 

Koreji (Soul, Busan). Projekt je spolupořádán 

agenturou Czech Tourism a zejména 

9

Dotace bude použita na: honoráře 

účinkujících. 
2/17

13 52 569,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2017 130 140 120 390 25 000,00 Kč

4 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 30.9.2017 145 110 110 365 25 000,00 Kč

20 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.8.2017 150 95 100 345 20 000,00 Kč

25 120 000,00 Kč 60 000,00 Kč 30.6.2017 140 120 80 340 20 000,00 Kč

Rady Olomouckého 

kraje

Rady Olomouckého 

kraje

Rady Olomouckého 

kraje

Schváleno:

Usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/4/60/2017 ze dne 24. 4. 2017.

Usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/12/5/2017 ze dne 27. 3. 2017.



Příloha č. 2 - Seznam žadatelů v rámci DT č. 2 – Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje

Paraklub Jeseník z.s.

Náměstí Svobody 1050/6

Jeseník

790 01

Rothenburg 2017

5/17

Okres 

Právní forma

Zahraniční spolek

IČO 47999471

 B.Ú. 

Cílem projektu je účast parašutistů z 

Paraklubu Jeseník na mezinárodních 

závodech v parašutismu v Rothenburgu 

(Německo). Účastníci závodů ze zemí EU 

(Německa, Nizozemí, Rakouska, Polska) se 

10

Dotace bude použita na:úhradu dopravy, 

stravného, ubytování, startovného a 
6/17

International Police 

Association, sekce ČR 

z.s.,územní skupina 223 

Prostějov

Václava Špály 4061/12

Udržování partnerské spolupráce 

mezinárodního profesního sdružení policistů 

- INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION, 

sekce ČR, z.s., územní skupina 223 Prostějov 

a IPA Regionu Prijepolje v Republice Srbsko.

9/17

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 71235434

 B.Ú. 

V termínu od 6. - 11.9.2017 proběhne v 

Prostějově již 4. družební návštěva policistů z 

města Prijepolje v Srbsku, společně s 

představiteli radnice města Prijepolje a 

prezidentem IPA Srbsko. 

11

Dotace bude použita na:ubytování a stravu 

pro srbskou delegaci, program návštěvy s 
9/17

Kropáčková Jana
Účast orchestruFlauto Armonicona 

Mezinárodnm mládežnickém hudebním 

festivalu I. 2017 7/17

Okres 

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

Projekt je zaměřen na účast dětského 

orchestru Flauto Armonico na Mezinárodním 

mládežnickém hudebním festivalu I. 2017 

pořádáném v Bratislavě.  Orchestr si klade za 

cíl nejen prokázat své kvalitní dovednosti, ale 

12

Dotace bude použita na:uhrazení 

cestovného, účastnického poplatku a 
7/17

Obec Bělotín

Bělotín 151

Bělotín

75364

Kartffelmarkt, Hőchst i.Odw., 2017

9/17

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301019

Projektu se budou účastnit zástupci obce 

Bělotín, místní školy, JSDH, TJ Sokol, 

producenti regionálních potravin, kteří se na 

trzích budou prezentovat a také fotbalové a 

volejbalové družstvo, které v Höchstu sehrají 

2 54 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.8.2017 125 100 100 325 20 000,00 Kč

3 100 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2017 125 100 100 325 20 000,00 Kč

16 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 30.9.2017 100 105 100 305 20 000,00 Kč

17 65 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2017 135 100 70 305 20 000,00 Kč

Rady Olomouckého 

kraje

Rady Olomouckého 

kraje

Rady Olomouckého 

kraje

Zastupitelstva 

Olomouckého kraje

Schváleno:

Usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/4/60/2017 ze dne 24. 4. 2017.

Usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/12/5/2017 ze dne 27. 3. 2017.



Příloha č. 2 - Seznam žadatelů v rámci DT č. 2 – Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje

13

Dotace bude použita na:částečnou úhradu 

nákladů na dopravu. 
9/17

Střední škola zemědělská, 

Přerov, Osmek 47

Osmek 367/47

Přerov

75002

Studijní praxe žáků

9/17

Okres Přerov 

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 63701171

 B.Ú. 

Cílem projektu je získání nových zkušeností, 

seznámení s odlišnými postupy v 

zemědělství, výměna informací ohledně 

chovu koní, pěstování rostlin, používání 

zemědělské techniky a zlepšení jazykových 

14

Dotace bude použita na:částečné hrazení 

pobytu účastníků akce - dopravu, ubytování, 
11/17

SERENDIPITY AGENCY, 

s.r.o.

Boženy Němcové 1651/7

Přerov

75002

Rozšíření hospodářské spolupráce s 

partnerskými městy Olomouckého kraje 

skrz síť EEN 5/17

Okres Přerov 

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 01780107

Cílem projektu je zapojit podnikatelské 

subjekty všech partnerských regionů 

Olomouckého kraje (vyjma Číny) do 

mezinárodní sítě na podporu podnikání. 

15

Dotace bude použita na:úhradu mzdových 

nákladů administrativního pracovníka a 
12/17

OA a JŠ s právem SJZ, 

Přerov, Bartošova 24

Bartošova 1940/24

Přerov

750 11

Dva národy společně k odborným 

dovednostem

2/17

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 61985996

 B.Ú. 

Cílem projektu s partnerskou školou v 

Topolčanech (Slovensko) je podpora 

moderních forem komunikace i učení a 

především využití potenciálu pro rozvoj 

klíčových kompetencí v oblasti cizích jazyků, 

16

Dotace bude použita na:financování 

autobusové dopravy, vyhotovení nástěnných 
12/17

Moravská vysoká škola 

Olomouc, o.p.s.

tř. Kosmonautů 1288/1

Olomouc

77900

Mezinárodní vědecká konference 

International Day of Science 2017

4/17

23 120 000,00 Kč 29 000,00 Kč 31.12.2017 150 80 60 290 15 000,00 Kč

24 65 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2017 115 70 70 255 15 000,00 Kč

6 62 200,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2017 125 50 35 210 15 000,00 Kč

Rady Olomouckého 

kraje

Rady Olomouckého 

kraje

Rady Olomouckého 

kraje

Rady Olomouckého 

kraje

Schváleno:

Usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/4/60/2017 ze dne 24. 4. 2017.

Usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/12/5/2017 ze dne 27. 3. 2017.



Příloha č. 2 - Seznam žadatelů v rámci DT č. 2 – Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje

Okres Olomouc 

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO 26867184

V rámci projektu se uskuteční mezinárodní 

vědecká konference zaměřená na 

ekonomiku, management, podnikání a 

inovace. Kromě odborníků z českých 

univerzit vystoupí na konferenci i experti z 

17

Dotace bude použita na:nákup služeb 

(tiskové služby, služby multimediálního 
4/17

Muzeum umění Olomouc, 

státní příspěvková 

organizace

Denisova 824/47

Olomouc

Jozef Jankovič

2/17

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 75079950

 B.Ú. 

Jankovičova výstava v Muzeu umění 

Olomouc navazuje na umělcovu 

samostatnou výstavu v Galérii mesta 

Bratislavy, která se stala průřezem jeho 

celoživotní sochařské tvorby. Olomoucká 

18

Dotace bude použita na:realizaci výstavy 

Jozefa Jankoviče. 
12/17

Okresní Agrární komora 

Šumperk

Nemocniční 1852/53

Šumperk

78701

Podpora zahraničních vztahů zemědělských 

organizací a jejich zástupců

1/17

Okres Šumperk

Právní forma

Komora 

IČO 47673796

 B.Ú. 

Náplní projektu je oficiální setkání se 

zástupci nevládních organizací i odborné 

exkurze doplněné ukázkou v praxi 

(Slovensko).  

19

Dotace bude použita na:úhradu cestovného, 

ubytování a odborných exkurzí. 
12/17

Okresní fotbalový svaz 

Přerov

Petřivalského 584/1

Přerov

75002

Zimní liga mládeže

3/17

Okres Přerov 

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 01540319

 B.Ú. 

Cílem projektu je účast na fotbalovém turnaji 

v Púchově, kterého se bude účastnit i 

zahraniční partner OFS Přerov, Oblastný 

futbalový zvaz Považská Bystrica.  

20

Dotace bude použita na:uhrazení 

dopravného na slovensko a zpět, ne cestovní 
3/17

21 107 200,00 Kč 25 000,00 Kč 30.6.2017 115 30 50 195 0,00 Kč

7 485 440,00 Kč 60 000,00 Kč 31.12.2017 100 35 30 165 0,00 Kč

5 76 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2017 100 20 20 140 0,00 Kč

22 30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.5.2017 80 20 20 120 0,00 Kč

Rady Olomouckého 

kraje

Rady Olomouckého 

kraje

Rady Olomouckého 

kraje

Schváleno:

Usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/4/60/2017 ze dne 24. 4. 2017.

Usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/12/5/2017 ze dne 27. 3. 2017.



Příloha č. 2 - Seznam žadatelů v rámci DT č. 2 – Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje

SK OLOMOUC SIGMA MŽ, 

z.s.

Legionářská 1165/12

Olomouc

77100

Zahraniční fotbalové soustředění SK Sigma 

Olomouc kategorií U14, U15 v Německu a 

Nizozemsku 4/17

Okres Olomouc 

Právní forma

Spolek

IČO 00534013

 B.Ú. 

Soustředění starších žáků SK Sigma Olomouc 

v Německu a Nizozemsku. V rámci 

soustředění budou hráči konfrontováni se 

svými vrstevníky z Leverkusenu, Arnhemu a 

Eindhovenu. 

21

Dotace bude použita na:částečné uhrazení 

nákladů na stravování, ubytování a dopravu 
4/17

22

V souladu s pravidly dotačního titulu byly podpořeny žádosti, které v

rámci bodového hodnocení získaly minimálně 201 bodů. Žádosti, které

získaly 551 bodů a více byly podpořeny v plné výši. Žádosti se ziskem 

201-550 bodů byly kráceny a podpořeny s ohledem na pořadí v rámci

bodového hodnocení.

15 380 000,00 Kč 60 000,00 Kč 30.6.2017 60 20 25 105 0,00 Kč

Rady Olomouckého 

kraje

Schváleno:

Usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/4/60/2017 ze dne 24. 4. 2017.

Usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/12/5/2017 ze dne 27. 3. 2017.


